



COLAS CZ
oblast Sever, region Pardubický
P. Jiřimického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005
Tel.: 495218032-4, fax: 495218035



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO Váš ROZVOJ



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. ZR/007/2013 (SE/PA/2013/028)

uzavřený podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku

(dále jen obchodní zákoník)

„IPRM Dukla (fáze č. 11 + 12 + 13)“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Alenou Blažkovou – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 454 e-mail: alena.blazkova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení:

KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti sever, divize Silniční stavitelství
dle plné moci

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Pardubického

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Kava

č. autorizace: 0602294

Tel: 286 003 511

e-mail: colas@colas.cz

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 7408-201/0100

(dále jen zhotovitel)

na základě dohody smluvních stran se Dodatkem č. 3 k SOD mění - doplňuje:

Dne 12.7.2013 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. ZR/007/2013 (SE/PA/2013/028), dále jen „smlouva o dílo“. Z důvodu nezbytnosti provedení prací, které nebyly součástí původního předmětu díla sjednaného ve smlouvě o dílo (tj. vícepráce), se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3, jehož předmětem je úprava předmětu Díla a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1, jenž je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3.

Tímto Dodatkem č. 3 se dále nahrazuje článek III odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

III. Cena za DÍLO

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Původní cena bez DPH vč. dodatku č. 2	10 523 165,05 Kč
Cena dodatku č. 3 bez DPH	64 130,00 Kč
Nová cena bez DPH	10 587 295,00 Kč
DPH 21%	2 223 331,95 Kč
Nová cena vč. DPH	12 810 626,95 Kč


Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se DODATKEM č. 3 nemění!

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Příloha č.1: oceněný položkový výkaz výměr
Změnový list č.3

V Pardubicích dne 30. 05. 2014

V Praze dne


za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic


COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
90 00 Praha 9
CZ26177005 (14)
511, Fax: 286003500
za zhotovitele
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.



Kontroloval: Ing. Jan Neradilek

Podpis:

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP

ZmP

dne:

24.5.2014

6348/2014



29. 05. 2014

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 13123028 - Statutární město Pardubice - IPRM Dukla (fáze 11+12+13)				
Objekt: 1 - Dílčí nabídková cena č.1 - dodatek č.3				
Etapa: 3 - sadové úpravy				
1 - Odstranění dřevín, ochrana před poškozením				
004	112 10-1114	4,000000 ks	752,00	3 008,00
007	112 20-1114	4,000000 ks	1 598,00	6 392,00
Součet za 1 - Odstranění dřevín, ochrana před poškozením				9 400,00
8 - Mobiliář				
079	r-položka	29,000000 ks	370,00	10 730,00
500N	r-pol novát	16,000000 KUS	2 750,00	44 000,00
Součet za 8 - Mobiliář				54 730,00
Celkem Etapa: 3 - sadové úpravy				64 130,00
CELKEM Objekt: 1 - Dílčí nabídková cena č.1 - dodatek č.3				64 130,00

COLAS CZ, a.s.oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové

DIČ: CZ26177005 (5)

Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: IPRM Dukla Višňovka – úprava vnitrobl.Dukla fáze č. 11,12,13 - 3.část

Změnový list rozsahu prací oproti SOD

č. 03/2014

Popis Změny:

Jedná se o tyto práce:

1) Odstranění dřevin, ochrana před poškozením

Větší rozsah kácení stromů ve fázi 12 v počtu 4 ks z důvodu poškození stromů při vichřici ze dne 18.10.2013 u č.p.2318-2320.

Pol. 004 dtto do 50 cm (kácení) – 4 ks

Pol. 007 dtto do 50 cm (odstranění pařezů) – 4 ks

2) Mobiliář

Větší rozsah odstranění sušáků na prádlo a klepačů – při stavbě byl zjištěn havarijní stav sušáků a klepačů, které byly zrezlé ve styku se základy a tudíž nebezpečné svému okolí z tohoto důvodu byly odstraněny a v nutné míře po dohodě s ÚMO 5 byl upřesněn počet zrenovovaných sušáků a klepačů.

Počet odstraněných sušáků navíc 29 ks

(celkem za celou stavbu sušáky (35) a klepačů(3) a laviček(6) – 44 ks pol. 079)

Počet zrenovovaných sušáků navíc – 12 ks

Počet zrenovovaných klepačů navíc – 4 ks

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a podle cenové kalkulace v příloze, ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 03/2014.

Technik OITS OMI MmP: **Alena Blažková**

Dne : 6.5.2014

Podpis: _____

Stanovisko Projektanta:

Ing.Radovan Šmahel – projektant souhlasí s navrženými změnami bez připomínek



Stanovisko Dodavatele: COLAS CZ, a.s.

Jiří Kava – zhotovitel souhlasí s navrženými změnami bez připomínek

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (5)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: + 64.130,00 Kč

Včetně DPH 21%: + 77.597,30 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH 1.268.964,10 Kč
DPH 21% 266.482,46 Kč
Celková cena 1.535.446,56 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH 1.333.094,10 Kč
DPH 21% 279.949,76 Kč
Celková cena 1.613.043,86 Kč

Způsob finančního krytí změny: *KÚSTO ROZPOČET*

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
Oddělení ekonomické
PSČ 530 21 -1-

Podpis ekonoma OE OMI MmP: *Janíček* Datum: *6.5.2014*

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

✓ provedena změna souhlasím,

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubice
Odbor majetku a investic
PSČ 530 21 -1-

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: 

Datum:

Podpis: zmocněnce Dodavatele

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (5)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Převzal dne: 

Kalkulace položky 500N v rozpočtu

Renovace a osazení sušáku a klepačů na prádlo vč. očištění, základové barvy a povrchové úpravy:

Navaření a oprava zrezivělých konců sušáků a klepačů včetně materiálu	- 550 Kč/kus
Opískování sušáků a klepačů včetně dopravy	- 600 Kč/kus
Základová barva	- 300 Kč/kus
Finální barva antikorozní kladívková	- 630 Kč/kus
Osazení sušáků a klepačů na prádlo včetně bet. patek	- 670 Kč/kus
Celkem	- 2750 Kč/kus

Vypracoval dne 5.5.2014 : Jiří Kava
Stavbyvedoucí HSV
COLAS CZ ;a.s.



COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jiřimnického 21, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (5)
Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

[illegible]

99d - desťové svody,zaber,revizních šachet a novová folie
001Nov. 721242805 Demontáž lapací sítěšných splavenin DN 150
002Nov. 72210528 Demontáž potrubí litinového hrdlového do DN 200
003Nov. 764752171 Montáž lapací nečistot
004Nov. 899623141 Obetonování potrubí nebo zdíva stěk betonem prostým tř. C-12/15 otevřený výkop
005Nov. 283411110 lapací sítěšných splavenin glešer RSK-2000 - odinamitální silonový uzávěr
006Nov. 851311131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150
007Nov. 411311511 Klenby z betonu proskláhe tř. C-12/15
008Nov. 711491273 Provedení točebce pro st. lakové vodě svídlé z napové folie
009Nov. 283230570 folie multifunkční profilovaná (nopolová) GUTTABETA Drain 2 x 20 m

Součet za 99d - desťové svody,zaber,revizních šachet a novová folie

99s - Sanace aktivní zóny
001 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
002 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost
003 162701105 Vodovodná přeměnění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4
004 162701105 Poplatek za skládku - ostatní zemina
005 181011102 Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
006N 56481111 Podkýt z kamenná hrubého drceného vel. 93-125 mm tř 300 mm
Součet za 99s - Sanace aktivní zóny

Celkem		Etapa: 1 - komunikace		Součet za	
1 - Zemní práce		1 - Zemní práce		1 - Zemní práce	
001 132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10000 m3	1 084,2080	1 372,0390	287,8300 m3	100,00
002 132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	542,2000	686,1100	143,9100 m3	3,00
003 451011101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	370,4000	631,2900	260,8900 m2	40,00
004 451011101	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	370,4000	631,2900	260,8900 m2	8,00
005 461011101	Svalé přeměnění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	542,1000	686,0100	143,9100 m3	15,00
006 119001421	Dodání zářezů kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	50,0000	50,0000	0,0000 m	166,00
007 119001421	Dodání zářezů kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	50,0000	50,0000	0,0000 m	205,00
008 120001101	Příplatek za stěžení výkopů v blízkosti podzemního vedení	50,0000	50,0000	0,0000 m3	82,00
009 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	490,2500	778,0800	287,8300 m3	67,00
010 162701102	Vodovodné přeměnění do 7000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	594,0000	737,9100	143,9100 m3	56,00
011 979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	1 089,2000	1 328,2000	259,0000 l	9,00
Součet za		6 228 790,60	6 731 574,40	502 783,80	0,00

8 - Trubní vedení
014 831362121 Množství potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250
015 597107050 Trubka kameninová glazovaná DN250mm L2,50m spojovací systém C
016 831372121 Množství potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300
017 597107070 Trubka kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C
020 451573111 Lata pod potrubí a obsyp ze šierkopistku v otevřeném výkopu
021 83-a2 Vyrnní otvor a napojení odvoztí žlábků odp.potrnbím do stáv.vpusi
Součet za 8 - Trubní vedení

8a - Objekty na potrubí - šachty		8a - Objekty na potrubí - šachty		Součet za	
022 631313411	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 8 až 10	2,2070	2,2070	0,0000 m3	1 700,00
023 894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí do 200	25,0000	24,0000	-1,0000 KUS	5 726,00
024 894118001	Příplatek 2X0 0,60 m výšy vstupu na potrubí	16,0000	20,0000	4,0000 KUS	3 212,00
025 592243120	skruž betonová šachetní 100x62,5x68 cm	25,2500	24,2400	-1,0100 KUS	16 080,00
026 592243050	skruž betonová šachetní D100x25x12 cm	21,2100	36,3600	15,1500 KUS	9 544,50
027 592243060	skruž betonová šachetní D100x50x12 cm	1,0100	13,1300	12,1200 KUS	684,00
028 59224324	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 4 cm	7,0700	9,0900	2,0200 KUS	125,00
029 592243200	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 6 cm	6,0600	12,1200	6,0600	134,00
030 592243210	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 8 cm	10,1000	8,0800	2,0200 KUS	153,00
031 592243230	Osazení příkopů litinových nebo ocelových včetně ramů hmotnosti nad 100 do 150 kg	25,0000	20,2000	10,1000 KUS	167,00
032 895103111	poskop křoviny litinový Debo B	25,0000	24,0000	-1,0000 KUS	438,00
033 552434440	Součet za	25,0000	24,0000	-1,0000 KUS	1 276,00

89b - Objekty na potrubí - vpusti
034 631313411 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 8 až 10
035 895941111 Zřízení vpustí kanalizačních uliční z betonových dílců normální
036 592238500 dno betonové pro uliční vpust z výškových otvorů 45x33x5 cm
037 592238620 skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm
038 592238660 skruž betonová pro uliční vpust přechodová 45x27x32,5x11 cm
039 592238640 přístěnek betonový pro uliční vpust křovinný 39x6x5 cm
040 592238580 skruž betonová pro uliční vpust tlumi 45x30x5 cm
041 895201111 Osazení mříží litinových včetně ramů a košů na baltio hmotnosti do 50 kg
042 592238730 mříž litinová DIN 18594-8
043 592238780a koš kalový pro uliční vpust
Součet za 89b - Objekty na potrubí - vpusti

89d - Objekty na potrubí - odlučovače
044 386841a Osazení sorpčních vpustí
045 42922a Dodání sorpční vpustí 130/60/150cm
046 272321211 ZB tř. C 12 až 15 základových desek,kleneb
Součet za 89d - Objekty na potrubí - odlučovače

00000	50,0000	128,00	0,00	6 400,00	0,00
00000	100,0000	231,00	0,00	23 100,00	0,00
00000	50,0000	51,00	0,00	2 550,00	0,00
00000	5,0000	2 214,00	0,00	11 070,00	0,00
00000	50,0000	490,00	0,00	23 000,00	0,00
00000	100,0000	144,00	0,00	14 400,00	0,00
00000	5,2500	2 385,00	0,00	12 521,25	0,00
00000	325,0000	40,00	0,00	13 000,00	0,00
00000	325,0000	92,00	0,00	29 900,00	0,00
Součet za		0,00	0,00	135 941,25	0,00
99s - Sanace aktivní zóny		0,00	0,00	9 337,50	0,00
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3		3,00	0,00	1 120,50	0,00
Vodovodná přeměnění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4		56,00	0,00	20 916,00	0,00
Poplatek za skládku - ostatní zemina		9,00	0,00	5 714,55	0,00
Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		6,00	0,00	7 470,00	0,00
Podkýt z kamenná hrubého drceného vel. 93-125 mm tř 300 mm		212,00	0,00	263 940,00	0,00
Součet za		0,00	0,00	308 498,55	0,00
Celkem		6 228 790,60	6 731 574,40	502 783,80	0,00

001 132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10000 m3	108 420,80	137 203,80	28 783,00	0,00
002 132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	1 626,60	2 053,33	431,73	0,00
003 451011101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	14 816,00	25 251,60	10 435,60	0,00
004 451011101	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	2 963,20	10 267,12	2 158,65	0,00
005 461011101	Svalé přeměnění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	8 131,50	10 267,12	2 158,65	0,00
006 119001421	Dodání zářezů kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	166,00	8 300,00	0,00	0,00
007 119001421	Dodání zářezů kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	205,00	10 267,12	0,00	0,00
008 120001101	Příplatek za stěžení výkopů v blízkosti podzemního vedení	82,00	4 100,00	0,00	0,00
009 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	32 846,75	52 131,36	19 284,81	0,00
010 162701102	Vodovodné přeměnění do 7000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	33 264,00	41 322,96	8 059,96	0,00
011 979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	9,00	11 953,80	2 331,00	0,00
Součet za		234 341,65	307 912,32	73 570,67	0,00

014 831362121	Množství potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	15,5000	0,0000	0,00	-2 232,00
015 597107050	Trubka kameninová glazovaná DN250mm L2,50m spojovací systém C	15,8000	18 707,20	0,00	-18 707,20
016 831372121	Množství potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	9,7000	2 565,00	0,00	-12 865,90
017 597107070	Trubka kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C	9,7000	1 631,00	0,00	-19 820,70
020 451573111	Lata pod potrubí a obsyp ze šierkopistku v otevřeném výkopu	285,0980	157 374,65	0,00	-2 820,00
021 83-a2	Vyrnní otvor a napojení odvoztí žlábků odp.potrnbím do stáv.vpusi	2,0000	1 410,00	0,00	-42 144,90
Součet za		234 341,65	157 374,65	0,00	-42 144,90

022 631313411	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 8 až 10	3 751,90	3 751,90	0,00	0,00
023 894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí do 200	143 130,00	137 424,00	0,00	-5 726,00
024 894118001	Příplatek 2X0 0,60 m výšy vstupu na potrubí	863,00	16 080,00	0,00	-819,11
025 592243120	skruž betonová šachetní 100x62,5x68 cm	811,00	19 658,64	0,00	6 817,50
026 592243050	skruž betonová šachetní D100x25x12 cm	20 477,75	16 362,00	0,00	8 980,92
027 592243060	skruž betonová šachetní D100x50x12 cm	9 544,50	1 136,25	0,00	1 624,08
028 59224324	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 4 cm	684,00	252,50	0,00	3 373,40
029 592243200	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 6 cm	125,00	309,05	0,00	10 512,00
030 592243210	přístěnek šachetní betonový vyrovnávací 62,5 x 9 x 8 cm	134,00	1 686,70	0,00	30 624,00
031 592243230	Osazení příkopů litinových nebo ocelových včetně ramů hmotnosti nad 100 do 150 kg	153,00	1 686,70	0,00	21 109,20
032 895103111	poskop křoviny litinový Debo B	167,00	10 512,00	0,00	1 922,13
033 552434440	Součet za	1 276,00	250 743,43	0,00	1 922,13

034 631313411	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 8 až 10	576,64	2 498,77	0,00	0,00
035 895941111	Zřízení vpustí kanalizačních uliční z betonových dílců normální	1 701,00	22 984,00	0,00	0,00
036 592238500	dno betonové pro uliční vpust z výškových otvorů 45x33x5 cm	884,00	5 619,64	0,00	0,00
037 592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	214,00	4 322,80	0,00	0,00
038 592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová 45x27x32,5x11 cm	146,00	3 886,48	0,00	0,00
039 592238640	přístěnek betonový pro uliční vpust křovinný 39x6x5 cm	223,00	5 855,98	0,00	0,00
040 592238580	skruž betonová pro uliční vpust tlumi 45x30x5 cm	92,00	2 415,92	0,00	0,00
041 895201111	Osazení mříží litinových včetně ramů a košů na baltio hmotnosti do 50 kg	214,00	5 619,64	0,00	0,00
042 592238730	mříž litinová DIN 18594-8	1 296,84	4 322,80	0,00	0,00
043 592238780a	koš kalový pro uliční vpust	597,00	15 522,00	0,00	0,00
Součet za		1 588,00	40 508,00	0,00	0,00

034 631313411	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 8 až 10	430,00	11 180,00	0,00	0,00
035 895941111	Zřízení vpustí kanalizačních uliční z betonových dílců normální	1 701,00	22 984,00	0,00	0,00
036 592238500	dno betonové pro uliční vpust z výškových otvorů 45x33x5 cm	884,00	5 619,64	0,00	0,00
037 592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	214,00	4 322,80	0,00	0,00
038 592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová 45x27x32,5x11 cm	146,00	3 886,48	0,00	0,00
039 592238640	přístěnek betonový pro uliční vpust křovinný 39x6x5 cm	223,00	5 855,98	0,00	0,00
040 592238580	skruž betonová pro uliční vpust tlumi 45x30x5 cm	92,00	2 415,92	0,00	0,00
041 895201111	Osazení mříží litinových včetně ramů a košů na baltio hmotnosti do 50 kg	214,00	5 619,64	0,00	0,00
042 592238730	mříž litinová DIN 18594-8	1 296,84	4 322,80	0,00	0,00
043 592238780a	koš kalový pro uliční vpust	597,00	15 522,00	0,00	0,00
Součet za		26 790,10	116 090,43	89 300,33	0,00

044 386841a	Osazení sorpčních vpustí	1 165,00	0,00	0,00	-23 300,00
045 42922a	Dodání sorpční vpustí 130/60/150cm	21 127,00	0,00	0,00	-422 540,00
046 272321211	ZB tř. C 12 až 15 základových desek,kleneb	1 450,00	0,00	0,00	-10 440,00
Součet za		26 790,10	116 090,43	89 300,33	0,00

047	272362021	Výzluž základových kleneb svařovanými ocelovými silniční	0,24000	0,00000	-0,2400 t	23 639,00	5 673,36	0,00	-5 673,36
048	279321211	Základové zdí ze žb. tř. C 12 až 15	23 9200	0,00000	-23 920,00 m3	1 472,00	35 210,24	0,00	-35 210,24
049	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranně	140,4000	0,00000	-140,4000 m2	196,00	27 518,40	0,00	-27 518,40
050	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranně	140,4000	0,00000	-140,4000 m2	33,00	4 633,20	0,00	-4 633,20
051	279362021	Výzluž základových zdí nosných svařovanými ocelovými silniční	0,62400	0,00000	-0,6240 t	23 639,00	14 750,74	0,00	-14 750,74
Součet za		89d - Objekty na potrubí - odlučovače					544 065,94	0,00	-544 065,94
9 - Ostatní konstrukce a práce									
052	9-a1	Kamerová prohlídka							
053	892351111a	Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200	767,0000	764,0000	-3,0000 m	21,00	16 107,00	0,00	-63,00
054	892381111a	Tlaková zkouška potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	559,0000	556,0000	-3,0000 m	18,00	5 697,00	0,00	-3,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce					11 120,00	0,00	-60,00
99 - Přesun hmot									
055	998275101	Přesun hmot pro trubi vedení z trub kameninových oteplený výkop	774,7220	774,7220	0,0000 t	1,00	32 984,00	0,00	-123,00
Součet za		99 - Přesun hmot					774,72	0,00	0,00
99b - Výměna materiálu potrubí - viz technická zpráva									
056	871355211a	Kanalizační potrubí z trub PP Ultra RIB 2 DN200	298,5000	295,5000	-3,0000 m	282,00	84 177,00	0,00	-846,00
057	871365211a	Kanalizační potrubí z trub PP Ultra RIB 2 DN250	219,0000	194,0000	-25,0000 m	376,00	82 344,00	0,00	-9 400,00
058	871375211a	Kanalizační potrubí z trub PP Ultra RIB 2 DN300	65,0000	78,0000	13,0000 m	470,00	30 550,00	6 110,00	0,00
059	871315211a	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	123,0000	181,0000	58,0000 m	135,00	16 605,00	21 735,00	5 130,00
Součet za		99b - Výměna materiálu potrubí - viz technická zpráva					213 676,00	214 670,00	-10 245,00
Celkem		Etapa: 2 - odvodnění					1 490 045,30	1 080 426,55	-604 838,95
Etapa: 3 - sadové úpravy									
1 - Odstanění dřevin, ochrana před poškozáním									
001	111 21-2111	odstranění dřevin o průměru do 10cm vč. páteřů (keře)	280,0000	280,0000	0,0000 m2	25,00	7 000,00	0,00	0,00
002	111 21-2111	odstranění dřevin o průměru do 10cm vč. páteřů (keře)	280,0000	280,0000	0,0000 m2	6,00	1 680,00	0,00	0,00
003	112 10-1112	pokácení stromů s odřezáním a odstraněním větví a kmenů o průměru do 30cm	26,0000	26,0000	0,0000 ks	296,00	7 696,00	7 696,00	0,00
004	112 10-1112	dlito do 50cm	10,0000	14,0000	4,0000 ks	752,00	7 520,00	10 528,00	3 008,00
005	112 10-1116	odstranění páteří (trézování) o průměru do 300mm	1,0000	1,0000	0,0000 ks	1 344,00	1 344,00	0,00	0,00
006	112 20-1112	odstranění páteří (trézování) o průměru do 300mm	26,0000	26,0000	0,0000 ks	736,00	19 136,00	19 136,00	0,00
007	112 20-1114	dlito do 50cm	10,0000	14,0000	4,0000 ks	1 598,00	22 372,00	22 372,00	0,00
008	112 20-1116	dlito do 70cm	1,0000	1,0000	0,0000 ks	2 181,00	2 181,00	0,00	0,00
009	184 80-1111	řez stromů a vzrostlých keřů bezpečnostní plocha koruny do 30m	15,0000	15,0000	0,0000 ks	474,00	7 110,00	0,00	0,00
010	184 80-1111	ochrana stromů bedněním - zřízení	7,0000	7,0000	0,0000 ks	296,00	2 072,00	0,00	0,00
011	184 80-1111	ochrana stromů bedněním - odstranění	7,0000	7,0000	0,0000 ks	85,00	595,00	595,00	0,00
Součet za		1 - Odstanění dřevin, ochrana před poškozáním					72 314,00	81 714,00	9 400,00
2 - Výsadba dřevin									
012	183 10-1215	hl. jamek s 50% vým. půdy, objem do 0,4m3	91,0000	91,0000	0,0000 ks	212,00	19 292,00	19 292,00	0,00
013	184 10-2151	výsadba dř. s balen, pr. balu do 60 cm, v rov. vč. zalití	91,0000	91,0000	0,0000 ks	212,00	19 292,00	19 292,00	0,00
014	184 20-2121	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůly do 3m	86,0000	86,0000	0,0000 t	42,00	3 612,00	0,00	0,00
015	185 80-2124	hnojení um.hnojivem s rozdelem k jedn. rostlinám	0,00950	0,00950	0,0000 t	16 936,00	160,89	0,00	0,00
016	184 92-1093	mulčování il.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks)	91,0000	91,0000	0,0000 m2	25,00	2 275,00	0,00	0,00
017	185 85-1111	dovoz vozy pro zalívku do 6 km (100t/strom)	9,5000	9,5000	0,0000 m3	212,00	2 014,00	0,00	0,00
018	184 80-2111	chem.oplevení před založením kultury v rov.n sv do 1,5	1 150,0000	1 150,0000	0,0000 m2	1,00	1 150,00	0,00	0,00
019	183 20-5121	založení zboru pro výsadbu dřevin na stárem trávníku	2 495,0000	2 495,0000	0,0000 m2	12,00	13 800,00	13 800,00	0,00
020	183 10-1112	hnojení jamek bez výměny půdy, objem do 0,02 m3 v rov.	2 495,0000	2 495,0000	0,0000 ks	13,00	32 435,00	32 435,00	0,00
021	184 10-1112	hnojení jamek s balen, pr.b. do 20 cm, v rov.	79,0000	79,0000	0,0000 ks	64,00	5 056,00	0,00	0,00
022	183 10-1114	hnojení jamek bez výměny půdy, objem do 0,125 m3 v rov.	0,05750	0,05750	0,0000 t	127,00	10 033,00	10 033,00	0,00
023	184 10-2112	hnojení um.hnojivem naširoko v rov. (50 g/m2)	1 150,0000	1 150,0000	0,0000 m2	25,00	28 750,00	28 750,00	0,00
024	185 80-2123	mulčování il.vrstvy do 10 cm	57,5000	57,5000	0,0000 m3	212,00	12 190,00	12 190,00	0,00
025	184 92-1093	dovoz vozy pro zalívku do 6 km							
026	185 85-1111								
Součet za		2 - Výsadba dřevin					183 467,79	183 467,79	0,00
3 - Výsadbový materiál - vzrostlé stromy a keře s balen									
027	30	Acer platanoides Drumondii 14-16	8,0000	8,0000	0,0000 ks	2 284,00	18 272,00	18 272,00	0,00
028	31	Corylus colurna 12-14	3,0000	3,0000	0,0000 ks	1 438,00	4 314,00	4 314,00	0,00
029	32	Carpinus betulus Fastigiata 300-350	3,0000	3,0000	0,0000 ks	1 861,00	5 583,00	5 583,00	0,00
030	33	Crataegus laevellii Carrierei	16,0000	16,0000	0,0000 ks	1 269,00	10 152,00	10 152,00	0,00
031	34	Crataegus sp. - dosadba stromů	4,0000	4,0000	0,0000 ks	3 215,00	20 304,00	20 304,00	0,00
032	35	Fagus sylvatica Purple Fountain 300-350	4,0000	4,0000	0,0000 ks	12 860,00	12 860,00	12 860,00	0,00
033	36	Fagus sylvatica Dawyck Purple 300-350	4,0000	4,0000	0,0000 ks	2 707,00	2 707,00	2 707,00	0,00
034	37	Liriodendron tulipifera 14-16	1,0000	1,0000	0,0000 ks	2 420,00	2 420,00	2 420,00	0,00
035	38	Magnolia soulangeana 200-225	5,0000	5,0000	0,0000 ks	1 269,00	5 076,00	5 076,00	0,00
036	39	Magnolia liliiflora Nigra 150-175	4,0000	4,0000	0,0000 ks	1 015,00	4 060,00	4 060,00	0,00
037	40	Magnolia stellata 120-140	4,0000	4,0000	0,0000 ks	1 777,00	6 331,00	6 331,00	0,00
038	41	Malus Royal Beauty 12-14	4,0000	4,0000	0,0000 ks	2 200,00	6 800,00	6 800,00	0,00
039	42	Malus Kiku-Shidare 12-14	3,0000	3,0000	0,0000 ks	1 269,00	3 807,00	3 807,00	0,00
040	43	Prunus serotina Sunset Boulevard 12-14	3,0000	3,0000	0,0000 ks	1 270,00	2 540,00	2 540,00	0,00
041	44	Gleditsia triacanthos Sunburst 14-16	2,0000	2,0000	0,0000 ks	1 438,00	2 876,00	2 876,00	0,00
042	45	Sorbus aucuparia "Pendula" 12-14	2,0000	2,0000	0,0000 ks	1 438,00	2 876,00	2 876,00	0,00
043	46	Platanus acerifolia 12-14	2,0000	2,0000	0,0000 ks	1 438,00	2 876,00	2 876,00	0,00
044	47	Abies concolor 175-200	8,0000	8,0000	0,0000 ks	11 504,00	11 504,00	11 504,00	0,00
045	48	Picea omorica 250-300							

005	4	Zajištění a provedení dotátního dopravního opatření	1,0000	14 100,00	0,0000 kpl	0,00	0,00
006	5	Zajištění povolení a užívání veřejných ploch a prostranství	1,0000	1 880,00	0,0000 kpl	0,00	0,00
007	6	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	1,0000	1 880,00	0,0000 kpl	0,00	0,00
Součet za		2 - Ostatní náklady - stavební		32 900,00		32 900,00	0,00
3 - Ostatní náklady - předání a převzetí díla							
008	1	Dokumentace skutečného provedení - 3 x listová, 1 x datové (pdf)	1,0000	9 400,00	0,0000 kpl	9 400,00	0,00
009	2	Geodetické zaměření stavby v dig. podobě	1,0000	23 500,00	0,0000 kpl	23 500,00	0,00
Součet za		3 - Ostatní náklady - předání a převzetí díla		32 900,00		32 900,00	0,00
4 - Ostatní náklady - finanční náklady							
010	1	Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	1,0000	29 140,00	0,0000 kpl	29 140,00	0,00
011	2	Náklady na pojištění dodavatele a pojištění díla	1,0000	11 280,00	0,0000 kpl	11 280,00	0,00
Součet za		4 - Ostatní náklady - finanční náklady		40 420,00		40 420,00	0,00
5 - Ostatní náklady - náklady spojené s podmínkami na publicitu							
012	1	D-M Velkoplošný informační panel - min. rozm. 2000 x 2000 mm, Provedení v souladu s Grafickým manuálem	1,0000	16 920,00	0,0000 KUS	16 920,00	0,00
013	2	D-M Stlať Informační tabule - min. rozm. 300 x 400 mm, materiál Invalé hodnoty (např. bronz), Provedení v soi	1,0000	9 400,00	0,0000 KUS	9 400,00	0,00
Součet za		5 - Ostatní náklady - náklady spojené s podmínkami na publicitu		26 320,00		26 320,00	0,00
Celkem		Etapa: 4 - vedlejší a ostatní náklady		141 940,00		141 940,00	0,00
Celkem		Objekt: 1 - Dílel nabídková cena č.1		8 976 000,00		9 127 295,05	762 134,00
Objekt: 2 - Dílel nabídková cena č.2							604 838,55
Etapa: 1 - veřejné osvětlení							
1,00 - Materiál elektromontážní							
001	000533043	M- svítilno ven.výbojkové 70W/IP65 viz. příloha č.4 TZ	4,0000				
002	000593232	výbojka sodíková SON-T 70W	38,0000	5 567,00	0,0000 ks	22 268,00	0,00
003	000579401	výbojka sodíková SR421-27-Z-Cu 1x227/4xM8/35mm2	25,0000	167,00	0,0000 ks	6 346,00	0,00
004	000579291	/el.výzbroj stozárů kvy 1491-464 IP20	25,0000	440,00	0,0000 ks	11 000,00	0,00
005	000579411	el.výzbroj stozárů kvy 1491-464 IP20	19,0000	35,00	0,0000 ks	975,00	0,00
006	000579292	/el.výzbroj stozárů kvy 421-424-odboč IP20	19,0000	40,00	0,0000 ks	8 360,00	0,00
007	000431152	pojistková perla E27 6A	45,0000	39,00	0,0000 ks	741,00	0,00
008	000101210	kabel CYK 4x16	1 815,0000	5,00	0,0000 ks	225,00	0,00
009	000101105	kabel CYK 3x1,5	405,0000	108,00	0,0000 m	196 020,00	0,00
010	000295001	vedení FeZn 304 (0,98kg/m)	1 455,0000	10,00	0,0000 m	4 050,00	0,00
011	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	132,0000	26,00	0,0000 m	37 830,00	0,00
012	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn304/ M8	132,0000	17,00	0,0000 m	2 244,00	0,00
013	000295071	svorka odbočná+spojv SR3a FeZn plasekdrat2žárový	36,0000	30,00	0,0000 m	1 080,00	0,00
014	000295823	svorka připojovací SP/Cu pr.7-10	82,0000	22,00	0,0000 ks	1 804,00	0,00
015	000295822	svorka spojovací SS/Cu pr.7-10	41,0000	30,00	0,0000 ks	1 230,00	0,00
016	000321126	tubka ohebná PVC pr.40 320N/5cm	10,0000	13,00	0,0000 ks	120,00	0,00
017	000191311	smřšťovací bužinka (25/10mm)ž-z	230,0000	12,00	0,0000 m	2 960,00	0,00
018	000191311	zinkový spřej	19,0000	22,00	0,0000 m	418,00	0,00
019	000295021	ochranná manžeta stozárů plastová pro pr. 133	7,0000	127,00	0,0000 ks	889,00	0,00
020	000295021	ozačovací šlítek na kabel vč. osazení	4,0000	212,00	0,0000 ks	848,00	0,00
021	000295021	ozačovací šlítek lepený na stozár vč. osazení	91,0000	13,00	0,0000 ks	1 183,00	0,00
022	000295021	ochranná manžeta stozárů plastová pro pr. 159	37,0000	30,00	0,0000 ks	1 110,00	0,00
023	000561159	stozár osvět. bezpat.řířsup. pr.159/114/89 celková délka 7,7m	33,0000	212,00	0,0000 ks	6 996,00	0,00
024	000561329	stozár osvět. bezpat.řířsup. pr.133/89/63 celková délka 6,9m	33,0000	212,00	0,0000 ks	6 996,00	0,00
025	000572319	výložník osvět. obloukový jednotramenný 1500/rtákon 2st	4,0000	5 593,00	0,0000 ks	184 569,00	0,00
026	000579412	/el.výzbroj stozárů řady 421-424-odboč IP20	32,0000	2 267,00	0,0000 ks	9 068,00	0,00
027	000579292	/el.výzbroj stozárů řady 421-424-odboč IP20	1,0000	1 041,00	0,0000 ks	33 312,00	0,00
028	000572359	výložník osvět. obloukový dvoutramenný 1500/rtákon 2st	1,0000	457,00	0,0000 ks	457,00	0,00
029	000533043	S- svítilno ven.výbojkové 70W/IP65 viz. příloha č.4 TZ	1,0000	457,00	0,0000 ks	457,00	0,00
030	000593232	montážní příruka pro pr. 60 (pro svítilno M)	34,0000	1 227,00	0,0000 ks	1 227,00	0,00
Součet za		1,00 - Materiál elektromontážní		54 365,00		54 365,00	0,00
Součet za		1,00 - Materiál elektromontážní		25,00		850,00	0,00
2,00 - Materiál zemní				593 033,00		593 033,00	0,00
031	000046134	beton B13,5	16,0000	1 598,00	0,0000 m3	25 584,00	0,00
032	000046114	plesek kopaný 0-2mm	12,0000	190,00	0,0000 m3	2 280,00	0,00
033	000046421	dělená chránička materiál HPPE pr.110	340,0000	31,00	0,0000 m	10 540,00	0,00
034	000046412	travní semeno	62,0000	31,00	0,0000 m	1 922,00	0,00
035	000046249	výstražná fólie šířka 0,34m	5,9000	128,00	0,0000 kg	755,20	0,00
036	000046383	plesek kopaný 0-2mm	66,0000	3,00	0,0000 m3	198,00	0,00
037	000046114	beton PE pr.110mm	5,6000	190,00	0,0000 m3	1 064,00	0,00
038	000046412	beton B13,5	75,0000	31,00	0,0000 m3	2 325,00	0,00
039	000046134	stozárové pouzdro plast SP250/950	1,3600	1 600,00	0,0000 ks	2 176,00	0,00
040	000046453	beton B13,5	4,0000	355,00	0,0000 m3	1 420,00	0,00
041	000046134	stozárové pouzdro plast SP315/1500	47,9400	34,0000	0,0000 m3	76 704,00	0,00
042	000046456	plesek kopaný 0-2mm	34,0000	423,00	0,0000 m3	14 382,00	0,00
043	000046114	výstražná fólie šířka 0,34m	8,0000	39,00	0,0000 m3	53,20	0,00
044	000046165	výstražná fólie šířka (50/23/4, 5cm)	0,84000	3,00	0,0000 m3	312,00	0,00
045	000046383	plesek kopaný 0-2mm	12,0000	190,00	0,0000 m3	12,00	0,00
046	000046114	plesek kopaný 0-2mm	12,0000	39,00	0,0000 m3	159,60	0,00
047	000046114	výstražná fólie šířka (50/23/4, 5cm)	12,0000	3,00	0,0000 m	468,00	0,00
048	000046383	plesek kopaný 0-2mm	12,0000	3,00	0,0000 m	36,00	0,00



CENOVÁ NABÍDKA

Dodávka a montáž PVC Legend

SPID HANDICAP, o.p.s, Terezy Novákové 1877, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Přízemí, místnost č. 1

Poř.	Název materiálu/montáže	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.	Příprava podkladu vysávání	m2	28,00	10,00	280,00
2.	Křemičitý písek pro zásyp penetrace	kg	25,00	12,00	300,00
3.	Penetrace PU KK4	kg	4,50	250,00	1 125,00
4.	Penetrování	m2	28,00	10,00	280,00
5.	Nivelační hmota tl. 5 mm	m2	28,00	115,00	3 220,00
6.	Dilatační páska	bm	24,00	11,00	264,00
7.	Stěrkování	m2	28,00	30,00	840,00
8.	PVC Legend č. 107, š.3 m	m2	38,40	250,00	9 600,00
9.	Lepidlo na PVC	m2	28,00	30,00	840,00
10.	Pokládka PVC	m2	28,00	35,00	980,00
11.	Svařecí šňůra	bm	16,00	50,00	800,00
12.	Svařování PVC	bm	15,00	50,00	750,00
13.	PVC sokl	bm	25,00	29,00	725,00
14.	Lepidlo na PVC sokl	bm	24,00	10,00	240,00
15.	Lepení PVC soklu	bm	24,00	30,00	720,00
Cena celkem bez DPH					20 964,00
1.	Doprava, přesun hmot	j.c.	1,00	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					500,00
Cena celkem bez DPH					21 464,00

V Čepce dne 4.6.2014

VESNA, a.s.
Jiří Zdražil
vedoucí realizace zakázek
tel.777 713 931

049	000046114	písek kopaný 0-2mm	79,1700	79,1700	0,0000 m3	130,00	15 042,30	0,00	0,00
050	000046363	výstražná šifra 0,34m	1 131,0000	1 131,0000	0,0000 m	3,00	3 393,00	0,00	0,00
051	000046515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	20,0000	20,0000	0,0000 m	31,00	620,00	0,00	0,00
052	000046515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	4,0000	4,0000	0,0000 m	31,00	124,00	0,00	0,00
053	000046515	beton B10	19,0000	19,0000	0,0000 m	31,00	589,00	0,00	0,00
054	000046133	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	3,0800	3,0800	0,0000 m3	1 460,00	4 466,00	0,00	0,00
055	000046515	Součet za	23,0000	23,0000	0,0000 m	31,00	713,00	0,00	0,00
3,00 - Elektromontáže									
056	210202103	svídlidlo výbojkové venkovní na stožár					165 338,30	0,00	0,00
057	210204201	elektrovýžbej stožárů pro 1 okruh	4,0000	4,0000	0,0000 ks	169,00	676,00	0,00	0,00
058	210204201	elektrovýžbej stožárů pro 1 okruh	25,0000	25,0000	0,0000 ks	258,00	6 450,00	0,00	0,00
059	210120101	patrona závlbové pojistky vč. styčnéhro kroužku	19,0000	19,0000	0,0000 ks	258,00	4 902,00	0,00	0,00
060	210810081	kabel Cu-IV-CY(KV) volně uložený 4x16	45,0000	45,0000	0,0000 m	1,00	45,00	0,00	0,00
061	210810081	kabel-CY(KV) volně uložený 3x1,5	1 815,0000	1 815,0000	0,0000 m	13,00	23 595,00	0,00	0,00
062	210220025	uzemň. vedení v zemnímu upíná mříž FeZn do 120mm2	405,0000	405,0000	0,0000 m	8,00	3 240,00	0,00	0,00
063	210220022	uzemň. vedení v zemní upíná mříž FeZn pr.8-10mm	1 435,0000	1 435,0000	0,0000 m	23,00	33 465,00	0,00	0,00
064	210220301	svodka hromosvodová do 2 šroubů	132,0000	132,0000	0,0000 m	39,00	1 598,00	0,00	0,00
065	210220301	svodka hromosvodová do 2 šroubů	41,0000	41,0000	0,0000 ks	39,00	1 598,00	0,00	0,00
066	210010005	trubka plast ohebná pr.40	10,0000	10,0000	0,0000 ks	39,00	390,00	0,00	0,00
067	210100242	opatření vodče smrtiřovací buřičkou ž-z	230,0000	230,0000	0,0000 m	8,00	1 840,00	0,00	0,00
068	210100242	ochrana svorek v zemi proti korozi	19,0000	19,0000	0,0000 m	8,00	152,00	0,00	0,00
069	210220501	osazení ochranné manžety na stožár	128,0000	128,0000	0,0000 ks	8,00	1 024,00	0,00	0,00
070	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	37,0000	37,0000	0,0000 ks	1,00	37,00	0,00	0,00
071	210202103	úprava stávajícího rozváděče RVO	598,0000	598,0000	0,0000 ks	16,00	9 568,00	0,00	0,00
072	210204002	úprava osvětlovací sadový ocelový	1,0000	1,0000	0,0000 hod	195,00	195,00	0,00	0,00
073	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	33,0000	33,0000	0,0000 ks	660,00	21 780,00	0,00	0,00
074	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	4,0000	4,0000	0,0000 ks	381,00	1 524,00	0,00	0,00
075	210204202	elektrovýžbej stožárů pro 2 okruhy	32,0000	32,0000	0,0000 ks	474,00	15 168,00	0,00	0,00
076	210204005	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	1,0000	1,0000	0,0000 ks	258,00	258,00	0,00	0,00
077	210202103	svídlidlo výbojkové venkovní na výložník	34,0000	34,0000	0,0000 ks	508,00	508,00	0,00	0,00
Součet za						169,00	5 746,00	0,00	0,00
4,00 - Demontáže						135 198,00	135 198,00	0,00	0,00
078	210202103	svídlidlo výbojkové venkovní na stožár /dmř	20,0000	20,0000	0,0000 ks	127,00	2 540,00	0,00	0,00
079	210204125	petice stožárová litinová /dmř	20,0000	20,0000	0,0000 ks	127,00	2 540,00	0,00	0,00
080	210204201	elektrovýžbej stožárů pro 1 okruh /dmř	26,0000	26,0000	0,0000 ks	68,00	1 768,00	0,00	0,00
081	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 8m /dmř	20,0000	20,0000	0,0000 ks	296,00	5 920,00	0,00	0,00
Součet za						296,00	5 920,00	0,00	0,00
5,00 - Zemní práce									
082	460510273	dělně chránička pr.110mm úplné osazení	340,0000	340,0000	0,0000 m	13,00	4 420,00	0,00	0,00
083	460260011	penit spojén pásokových zemišču	17,0000	17,0000	0,0000 ks	8,00	136,00	0,00	0,00
084	460080101	rozbourání betonového základu- po původním stožáru	20,0000	20,0000	0,0000 m3	550,00	11 000,00	0,00	0,00
085	460010023	výřčení stávajících podzemních sil	1,0000	1,0000	0,0000 ks	423,00	423,00	0,00	0,00
086	460010024	výřčení trasy kabelu v zasáveném prostoru vč.mat	1,4000	1,4000	0,0000 km	947,00	1 325,80	0,00	0,00
087	460710023	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	1 350,0000	1 350,0000	0,0000 m	27,00	36 450,00	0,00	0,00
088	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč.mat	74,0000	74,0000	0,0000 m	1,00	74,00	0,00	0,00
089	460440011	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	155,0000	155,0000	0,0000 m	17,00	2 635,00	0,00	0,00
090	460440012	záchop zajištění kabelu při křížení vč.mat	72,0000	72,0000	0,0000 ks	17,00	1 224,00	0,00	0,00
091	460440016	proviz. zajištění kabelu při křížení potrubí vč.mat	48,0000	48,0000	0,0000 m	17,00	816,00	0,00	0,00
092	460120003	provizorní úprava terénu - po původním stožáru v o.	20,0000	20,0000	0,0000 m3	102,00	2 040,00	0,00	0,00
093	460620014	přeložení a úprava stávajících podzemních sil	40,0000	40,0000	0,0000 m2	23,00	920,00	0,00	0,00
094	460620014	provizorní úprava terénu- po startova, jámě prolak	55,0000	55,0000	0,0000 m2	22,00	1 210,00	0,00	0,00
095	460300249	doprava prolakařovacího zařízení	27,0000	27,0000	0,0000 m2	23,00	621,00	0,00	0,00
096	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička z 4koi.5	40,0000	40,0000	0,0000 km	1,00	40,00	0,00	0,00
097	460300024	násyp zeminy vč.humění - pro prolak	62,0000	62,0000	0,0000 m3	618,00	38 316,00	0,00	0,00
098	460050064	řezání zeminy vč.humění - pro prolak	45,0000	45,0000	0,0000 m3	252,00	11 340,00	0,00	0,00
099	460030083	řezání spár v betonu do 15cm - prolak	45,0000	45,0000	0,0000 m3	140,00	6 300,00	0,00	0,00
100	460620006	osetř povrchu travou	5,0000	5,0000	0,0000 m2	68,00	340,00	0,00	0,00
01	460620006	osetř povrchu travou	196,0000	196,0000	0,0000 m2	8,00	1 568,00	0,00	0,00
02	460490012	výstražná šifra nad 30cm	66,0000	66,0000	0,0000 m	5,00	330,00	0,00	0,00
03	460420022	kabelové lože 2x10cm kopané písek šifra do 65cm	43,0000	43,0000	0,0000 m	13,00	559,00	0,00	0,00
04	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička z 4koi.2-pod stromy	75,0000	75,0000	0,0000 m	618,00	38 316,00	0,00	0,00
05	460100003	pouzdřový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	4,0000	4,0000	0,0000 m	296,00	1 184,00	0,00	0,00
06	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3koi.2	1,6000	1,6000	0,0000 ks	643,00	1 028,80	0,00	0,00
07	460600001	odvoz zeminy do 10cm vč.popluku za skladiš	33,0000	33,0000	0,0000 m3	390,00	624,00	0,00	0,00
08	460100003	pouzdřový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	49,5000	49,5000	0,0000 ks	530,00	18 150,00	0,00	0,00
09	460050703	odvoz zeminy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3koi.2	49,5000	49,5000	0,0000 m3	428,00	21 186,00	0,00	0,00
10	460600001	výkop kabel.rňhy šifra 35hroubka 50cm tz.3koi.2	4,0000	4,0000	0,0000 m	390,00	15 305,00	0,00	0,00
11	460200133	bourání žitných povrchů 3-5cm	1,4000	1,4000	0,0000 m2	135,00	540,00	0,00	0,00
12	460030071	řezání spár v betonu do 10cm	8,0000	8,0000	0,0000 m2	40,00	56,00	0,00	0,00
13	460080103	bourání betonu tl.10cm	1,4000	1,4000	0,0000 m	68,00	544,00	0,00	0,00
14	460420038	kabel lože písek 2x10-15cm belondsky5025 na25cm	4,0000	4,0000	0,0000 m2	40,00	56,00	0,00	0,00
15	460490012	výstražná šifra nad 30cm	4,0000	4,0000	0,0000 m	13,00	52,00	0,00	0,00
16	460600133	zához kabelové rňhy šifra 35hroubka 50cm tz.3	4,0000	4,0000	0,0000 m	5,00	20,00	0,00	0,00
17	460600133	odvoz zeminy do 10cm vč.popluku za skladiš	4,0000	4,0000	0,0000 m	25,00	100,00	0,00	0,00
18	460600001	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	0,32000	0,32000	0,0000 m3	390,00	124,80	0,00	0,00
19	460200133	výkop kabel.rňhy šifra 35hroubka 50cm tz.3koi.2	1,4000	1,4000	0,0000 m2	24,00	33,60	0,00	0,00
0	460200133	výkop kabel.rňhy šifra 35hroubka 50cm tz.3koi.2	12,0000	12,0000	0,0000 m	135,00	1 620,00	0,00	0,00

